АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
В КАМЧАТСКОМ КРАЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от [REGDATESTAMP]                                                               № [REGNUMSTAMP]

«О создании конкурсной комиссии для
проведения открытого конкурса на право
заключения концессионного соглашения в
отношении объектов теплоснабжения,
находящихся в собственности Пионерского
сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О

концессионных соглашениях», Уставом Пионерского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Создать конкурсную комиссию для проведения открытого конкурса на

право заключения концессионного соглашения в отношении объектов
теплоснабжения, находящихся в собственности Пионерского сельского поселения,
согласно приложению № 1.

2. Администрации Пионерского сельского поселения (Тюленева М.Ф.)
опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в порядке, установленном
для опубликования муниципальных правовых актов, а также обеспечить
размещение настоящего постановления в сети Интернет по адресу
http://www.kamgov.ru на официальном сайте исполнительных органов
государственной власти Камчатского края в разделе «Местное самоуправление» на
странице Пионерское сельское поселение.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования
(обнародования).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пионерского
сельского поселения

[SIGNERSTAMP1]

М.В. Юрьев

consultantplus://offline/ref=75FB0AF3BCFABE313A2D590E960A6D545698DDBF8BD112FDFC5D22298C50NAM

Приложение № 1
к постановлению администрации

Пионерского сельского поселения
от 13.06.2023 № 222

Состав конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право

заключения концессионного соглашения в отношении объектов
теплоснабжения, находящихся в собственности Пионерского сельского

поселения

Председатель конкурсной комиссии – Заместитель главы Администрации
Пионерского сельского поселения Пономаренко О.А.;
Заместитель председателя конкурсной комиссии - Заместитель главы
Администрации по ЖКХ Пионерского сельского поселения Земцов В.В.

Члены комиссии:

Начальник Отдела финансов и имущественных отношений Пионерского сельского
поселения Токарь Е.В.;
Главный специалист-эксперт Администрации Пионерского сельского поселения
Тюленева М.В.
Депутат Собрания депутатов Пионерского сельского поселения Шуляр В.А.